
SMART CONSTRUCT TECHNOLOGIES S.R.O. E  INFO@SMARTCONSTRUCT.EUT  +420 703 147 953

Naturally

TECHNICKÝ LIST SEMPERGREEN®  
NORDICS SEDUMTRAY
MATERIÁL
Sempergreen® Nordics Sedumtray je předpěstované 
řešení zelené střechy, s minimálně 95% pokrytím při 
dodání. Předpěstované zásobníky obsahují šest až osm 
různých druhů rozchodníků, které rostou ve speciálním 
substrátu vyvinutém společností Sempergreen®. 
Rozchodníky rodu Sebaceous jsou schopné ukládat 
vodu v listech, a proto jsou velmi vhodné do různých 
povětrnostních podmínek. Kazeta Sedumtray je vyrobena 
z recyklovaného materiálu PET.

POUŽITÍ  
Sempergreen® Nordics Sedumtray je zásobník připravený 
rovnou k použití, který lze jednoduše položit přímo na 
střechu a dosáhnout tak okamžitého zeleného výsledku. 
Tento zásobník je použitelný na rovných a mírně svažitých 
plochách do 15 stupňů. 
 

DORUČENÍ A POKLÁDKA
Sempergreen® Nordics Sedumtray lze objednat po kusech. 
Každý zásobník má rozměry 40 x 60 cm. Sempergreen® 
Nordics Sedumtray se velmi snadno instalují, lze je pouze 
umístit vedle sebe. 

Pro ochranu střešní krytiny doporučujeme pod zásobníky, 
které pohltí 3–4 litry vody na m², umístit ochrannou textilii.
 

TECHNICKÉ ÚDAJE:  

Pokrytí:                                95 %  
Hmotnost za sucha:           5,9 kg/zásobník 
                                             24,6 kg/m² 
Hmotnost při nasycení:      11,9 kg/zásobník 
                                             50 kg/m² 
Retence vody:                     25 l/m²
 
Tloušťka bez vegetace:       6 cm 
Tloušťka včetně vegetace:   8–10 cm 
Standardní rozměr:             40 x 60 cm 
Požární bezpečnost:         BroofT2
 
Počet zásobníků na m²:     4,16 ks 
Počet m² na paletě:           21,6 m² 
Počet zásobníků na paletě:   90 ks
Velikost palety:                 120 cm x 100 cm

PRODUKTOVÉ FOTO


